e EDILSOM FERREIRA NUNES, Técnico de Manutenção, Mat. 7007, para viajar as mesmas comarcas no período de 08 a 
15.10.2010, todos para execução serviços de manutenção preventiva e corretiva, concedendo aos três primeiros 10,5 (dez e 
meia) diárias, totalizando R$ 1.050,00 (Hum mil e cinqüenta reais), e ao último 7,5 (sete e meia) diárias, totalizando R$ 750,00 
(setecentos e cinqüenta reais). REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. Secretaria de Administração do Tribunal de 
Justiça do Estado do Ceará, em Fortaleza, aos 05 de outubro de 2010.